AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Curso W. Vaz Racing Autodromo de Goiania 3,835 Km
20 Domingo 29/09/2024.11:40 .

Treino (25:00 Tempo) iniciado em 11:50:54

Volta Hora do dia Volta Tm 1 82 s3 Volta Hora do dia Volta Tm s1 s2 S3

(C 05)EDUARDO PEREIRA GOMES

1 11:55:35.441 1:69.728 45.311 23.785
2 11:57:15.466 1:40.025 38.573 39.833 21619
3 11:5857.794 142328 38.277 41.577 22.474
4 12:00:36.468 1:38.674 37.709 39.384 21.581

(1) WENDELL VAZ DE LIMA

1 11:54:47.682 2:33.983 55.951 31.300
2 11:56:59.651 2:11.969 50.314 52.525 29.130
3 11:59:11.969 2:12.318 50.898 52.888 28.532
4 12:01:16.819 2:04.850 47.856 47.928 29.066
5 12:03:22.759 2:05.940 47.102 49.631 29.207
6 12:05:24.948 2:02.189 46.038 48.272 27.879
7 12:07:26.950 2:02.002 45.702 47.362 28.938
8 12:09:28.631 2:01.681 44.068 49.493 28.120
9 12:11:29.486 2:00.855 43.117 49.682 28.056
10 12:13:31.429 2:01.943 46.357 46.386 29.200

(C 12) GUSTAVO FROTA

1 11:54:48.139 2:30.145 55.209 30.562
2 11:57:.01.627 2:13.488 50.787 52.771 29.930
3 11:59:12.143 2:10516 49.731 52.647 28.138
4 12:01:17.872 2:05.729 47.098 50.088 28.543
5 12:03:22.187 2:04.315 47 465 49.020 27.830
6 12:05:25.337 2:03.150 46.292 49.487 27.371
7 12:07:27.071 2:01.734 45.703 48.344 27.687
8 12:09:28.628 2:01.557 45.792 48.624 27.141
9 12:11:29.820 2:01.192 45.279 49.087 26.826
10 12:13:30.834 2:01.014 45.721 48.435 26.858

Orbits
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